

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
до Договору про закупівлю послуг з поточного ремонту
№ 23-45П від 21.09.2023р.

смт. Петриківка

« 04 » *листопада* 2023 року

Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради, іменоване надалі Замовник, в особі начальника Коваленко Наталії Володимирівни, яка діє на підставі Положення, з одної Сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЄВРОКРОВЛЯ», іменоване надалі Виконавець, в особі директора Трубіцина Вячеслава Олеговича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Уряду № 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — Особливості), згідно з пунктом 7.1. підпункт 1 Договору про закупівлю послуг з поточного ремонту № 23-45П від 21.09.2023р. та частиною 1 статті 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України, уклали цю Додаткову угоду про таке:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета договору, внести зміни до Договору про закупівлю послуг з поточного ремонту № 23-45П від 21.09.2023р. (далі — Договір) і викласти в такій редакції:

пункт 3.2. «Ціна Договору становить 1 907 563,84 грн. (один мільйон дев'яност сім тисяч п'ятсот шістьдесят три гривні 84 копійки), в т.ч. ПДВ – 317 927,31 грн.».

2. Усі інші умови Договору залишаються незмінними.

3. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

4. Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її підписання і діє по 31 грудня 2023 рік включно.

5. Невід'ємною частиною цієї Додаткової угоди є Додаток № 1 «Договірна ціна».

6. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

Виконавець

Управління освіти, молоді та спорту
Петриківської селищної ради

Адреса: проспект Петра Калнишевського, 3

Смт. Петриківка Дніпропетровської обл.

Код ЄДРПОУ 42664633

р/р UA 058201720344210021000095342

Держказначейська служба України

м. Київ, МФО 820172

E-mail: petrik-osvita@ukr.net

ТОВ «УКРЄВРОКРОВЛЯ»

Юридична адреса

49126, м. Дніпро, бульвар Слави, буд. 45

Фактична адреса 49010, м. Дніпро,

вул. Лабораторна, буд.61

Тел: 063-814-59-37

E-mail: 33384123_krovlya@ukr.net

р/р UA713052990000026009050263147

в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299

Код ЄДРПОУ 33384123

ПІН 333841204639

Директор

Начальник

Наталія КОВАЛЕНКО/

Вячеслав ТРУБІЦІН



Замовник Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради

Підрядчик ТОВ "УКРЕВРОКРОВЛІ"

(назва організації)
(назва організації)

Додаток №1 до Додаткової угоди № 1 від "04" грудня 2023р.
Договору про закупівлю послуг з поточного ремонту № 23-45П від 21.09.2023р.

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт частини покрівлі Хутірського ліцею Петриківської селищної ради Дніпропетровської області за адресою вул. Шкільна, будинок 4, в с. Хутірське, Дніпровського району, Дніпропетровської області; 45260000-7 - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник", що здійснюється в 2023 році

Вид Договорної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 7 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі:				
	Заробітна плата		1400,13144	1400,13144	-
2	Розрахунок N1				
3	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	244,16621	244,16621	-
4	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1138,46766	1138,46766	-
5	Розрахунок N4	Загальновиборобничі витрати	17,49757	17,49757	-
6	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	134,12089	134,12089	-
7	Розрахунок N6	В т.ч. зворотні суми	-	-	-
8	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
9	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
10	Розрахунок N9	Інші сукупні витрати	-	-	-
11	Розрахунок N10	Разом	25,77100	-	25,77100
12	Прибуток		1560,02333	1534,25233	25,77100
13	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		19,63097	19,63097	-
14			9,98226	-	9,98226

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	1589,63656 - 1589,63656 317,92731 1907,56387	1553,88330 - 1553,88330 - -	35,75326 - 35,75326 317,92731 317,92731
12					

Керівник підприємства
(організації) замовника



Наталія КОВАЛЕНКО

Керівник генеральної
підприємств організації



Василь ГРУБІШИН

Поточний ремонт частини покрівлі Хутірського ліцею Петриківської селищної ради Дніпропетровської області за адресою вул. Шкільна, будинок 4, в с. Хутірське, Дніпровського району, Дніпропетровської області 45200000 7 - "Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"

Покрівля А1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Поточний ремонт покрівлі корпусу А1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1534,25238 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,56614 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 296,04676 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	12 всього
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття/ горючого простору	100т	0,016	<u>32064,30</u> 32064,30	-	513,03	513,03	-	<u>327,1200</u> -	<u>5,23</u> -
2	ПУ14-6073	Навантаження і розвантаження дрібних штучних вантажів, навантаження вручну з укладанням з підніманням на висоту до 0,5 м/ силікатної цегли	т	1,6	<u>77,28</u> 77,28	-	123,65	123,65	-	<u>0,7000</u> -	<u>1,12</u> -
3	ПУ14-1005	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 6,3 т, маса 1 штуки вантажу до 1,0 т: навантаження	шт вантажу	2	<u>503,41</u> 88,81	<u>414,35</u> -	1006,82	177,62	<u>828,70</u> -	<u>0,7200</u> -	<u>1,44</u> -
4	ПУ14-1006	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 6,3 т, маса 1 штуки вантажу до 1,0 т: розвантаження	шт вантажу	2	<u>555,19</u> 71,54	<u>483,45</u> -	1110,38	143,08	<u>966,90</u> -	<u>0,5800</u> -	<u>1,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ПУ14-6003	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, відстань до 20 м	1	1,6	<u>360,34</u> 360,34	-	576,54	576,54	-	<u>3,0000</u> -	4,8
6	ПУ14-6004	Перенесення вантажів вручну, штучні спідручні вантажі, маса 1 шт до 20 кг, додавати на кожні наступні 10 м до 300м	т	1,6	<u>1580,67</u> 1580,67	-	2529,07	2529,07	-	<u>13,1600</u> -	21,06
7	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,6	<u>159,77</u> 159,77	-	255,63	255,63	-	<u>1,6300</u> -	2,61
8	СЗ11-43-М	Перевезення сміття до 43 км	т	1,6	<u>390,00</u> 390,00	-	624,00	-	<u>624,00</u> -	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	6739,12	4318,62	<u>2419,60</u> -	-	<u>37,42</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							6739,12				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							0,90				
всього заробітна плата, грн.							4318,62				
Загальновиробничі витрати, грн.							2355,34				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							901,32				
Всього будівельні роботи, грн.							<u>9094,46</u>				

Всього по розділу 1							<u>9094,46</u>				
Розділ 2. Демонтажні роботи покрівля корпусу А1											
9	КР8-2-4	Розбирання покривної покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	6,201	<u>4622,39</u> 4453,05	<u>169,34</u> -	28663,44	27613,36	<u>1050,08</u> -	<u>45,4300</u> -	<u>281,71</u> -
10	КР8-4-1	Розбирання посяків, сандриків, жолобів, відливів, завісів тощо з листової сталі/конька з оцинк. сталі т. 0,5мм	100м	0,483	<u>1409,53</u> 1409,53	-	680,80	680,80	-	<u>14,3800</u> -	<u>6,95</u> -
11	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних	100шт	0,01	<u>44496,47</u> 43915,61	<u>580,86</u> -	444,96	439,16	<u>5,80</u> -	<u>427,0700</u> -	<u>4,27</u> -
12	КР8-4-1	Розбирання посяків, сандриків, жолобів, відливів, завісів тощо з листової сталі/приликань до слухових вікон з оцинк. сталі т. 0,5мм	100м	0,07	<u>1409,53</u> 1409,53	-	98,67	98,67	-	<u>14,3800</u> -	<u>1,01</u> -
13	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорями	100м2	6,17	<u>1859,80</u> 1804,67	<u>55,13</u> -	11474,97	11134,81	<u>340,16</u> -	<u>17,5500</u> -	<u>108,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КРЗ-36-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення ступінчатого каркасу із брусів/кобилок	м.с	0,84	3458,12	-	829,95	829,95	-	32,7040	7,85
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,925	159,77	-	2224,80	2224,80	-	1,6300	22,7
16	С311-43-М	Перевезення сміття до 43 км	т	13,925	390,00	390,00	5430,75	-	5430,75	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	49848,34	43021,55	6826,79	-	432,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49848,34 43021,55 24633,73 51,92 9780,34 74482,07				
		Всього по розділу 2					74482,07				
17	КР8-24-1	Розділ 3. Покрівля корпусу А1 Улаштування кроку з дошок і брусів	м3	6,5	6610,98	100,42	42971,37	28098,33	652,73	40,1600	261,04
18	С112-28 варіант 8	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	3,1	4322,82	-	36690,64	-	-	-	-
19	С112-28 варіант 2	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 100х50	м3	0,9	11835,69	-	10652,12	-	-	-	-
20	С112-24 варіант 3	Бруси обрізані з хвойних порід, 100х100, II сорт	м3	1	11835,69	-	11835,69	-	-	-	-
21	С112-24 варіант 11	Бруси обрізані з хвойних порід, 100х150, II сорт	м3	1,5	11835,69	-	17753,54	-	-	-	-
22	С111-1904 варіант 2	Полоса перфорована 100х200х2,5 цинк	шт	30	119,41	-	3582,30	-	-	-	-
23	С111-1904 варіант 3	Кут крипильний 105х105х90х2,5 цинк	шт	228	59,19	-	13495,32	-	-	-	-
24	& С171- 2259П-1	Шуруп 6х90 мм	шт	1625	1,56	-	2535,00	-	-	-	-
25	& С171- 2259П-1 варіант 1	Шуруп 4х50 мм	шт	1550	1,49	-	2309,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26 & С117-1-3378П-2 варіант 7	Шпилька М-12, 1000мм оцинкована (5х200мм)	шт	35	154,88	-	-	5420,80	-	-	-	-
27 & С111-155-6 варіант 1	Гайка М12	шт	500	5,39	-	-	2695,00	-	-	-	-
28 & С111-826-439-2 варіант 1	Шайба М12	шт	500	5,58	-	-	2790,00	-	-	-	-
29 С111-1904 варіант 5	Кронштейн коньковий	шт	113	58,00	-	-	6554,00	-	-	-	-
30 & С117-1-3378П-2 варіант 6	Турбовинт Т30 7,5х202	шт	300	7,91	-	-	2373,00	-	-	-	-
31 КЕ12-12-4 Н2,5=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	6,515	20917,08	1019,47	136274,78	126324,81	6641,85	180,1360	1173,59	0,47
32 КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок / улаштування відробар'єру	100м2	6,515	19389,84	7,76	4911,66	4783,38	50,56	0,0719	46,52	-
33 С112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, 25х100, II сорт	м3	6,9607	11835,69	-	82384,69	-	-	-	-	-
34 С112-28 варіант 5	Бруси обрізні з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,895	11835,69	-	10592,94	-	-	-	-	-
35 & С111-1807-П варіант 1	Металочерепиця товщ. 0,5 мм, "Альбатрос" RAL 3005M	м2	755,74	630,00	-	476116,20	-	-	-	-	-
36 С111-1720 варіант 2	Гідробар'єр 135 г/м2 1,5х50 Strotex DYNAMIS	м2	749,23	28,67	-	21480,42	-	-	-	-	-
37 & С1633-116ВД-1-1 варіант 2	Герметик сіліконовий(310мл)	шт	14	124,77	-	1746,78	-	-	-	-	-
38 & С111-196-ФАМ варіант 1	Фарба аерозольна	флакон	5	192,58	-	962,90	-	-	-	-	-
39 & С111-134-12 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3х80 мм	шт	7114	1,41	-	10030,74	-	-	-	-	-
40 & С111-134-3-О варіант 1	Цвяхи оцинковані 3,5х100 мм	шт	5420	1,41	-	7642,20	-	-	-	-	-
41 & С116-1-27 варіант 2	Саморізи 4,8х35мм RAL3005M	шт	4808	1,53	-	7356,24	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C111-1586-4-1A варіант 1	Планка торцева (2м) RAL 3005M, 200x50mm		50,43	178,68	-	17587,47	-	-	-	-
43	& C113-127-3-3 варіант 1	Капельник (2м) RAL 3005M, H=250 mm	м	102,29	178,13	-	18220,92	-	-	-	-
44	& C113-127-1-Ш варіант 1	Планка конька напівкругла (2 м) RAL, H=400 mm	м	70,81	177,79	-	12589,31	-	-	-	-
45	& C111-541П1 варіант 1	Стрічка ущільнювальна	м	133,6	10,52	-	1405,47	-	-	-	-
46	& C113-127-1-Ш варіант 2	Снігоутримувачі (2м) RAL, H=312 mm	м	118	202,90	-	23942,20	-	-	-	-
47	КЕ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику	100м2	0,0328	21926,90 21533,61	393,29	719,20	706,30	12,90	171,9250	5,64
48	& C126-7-2 варіант 2	Мансардне вікно металопластикове 78x140 (люк-лаз)	шт	3	12250,71	-	36752,13	-	-	-	-
49	& C111-153-ЦГ-И варіант 2	Дюбелі -шуруп 100x10	100 шт	0,16	551,28	-	88,20	-	-	-	-
50	& C1633-116ВД-1-1 варіант 2	Герметик сіліконовий(310мл)	шт	1,5	124,77	-	187,16	-	-	-	-
51	C1550-38 варіант 2	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,6	393,70	-	629,92	-	-	-	-
52	КЕ10-32-12 варіант 2	Оббивання стін профнастилом по дереву /улаштування кофру до вікон/	100м2	0,033	13677,32 13677,32	-	451,35	451,35	-	133,0090	4,39
53	& C111-31П5 варіант 6	Сталь оцинкована	м2	3,7	405,20	-	1499,24	-	-	-	-
54	& C1545-С варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	33	1,32	-	43,56	-	-	-	-
55	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобіє	100м	0,37	6502,97 6471,47	31,50	2406,10	2394,44	11,66	53,2500	19,7
56	& C111-829-3-П1 варіант 1	Ендова із оцинкованої сталі (2м) 840 mm	м	19,61	295,21	-	5789,07	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C111-829-3-П2 варіант 2	Єндова (2м) 640 мм, RAL 3005M	м	19,61	267,91	-	5253,72	-	-	-	-
58	& C1545-C варіант 2	Саморіз покрівельний 3,5х9,5 RAL 3005M	шт	247	1,49	-	368,03	-	-	-	-
59	КР3-36-1	Установка елементів каркасу із брусів	1 м3	0,82125	5243,21	-	4305,99	3549,98	-	40,8800	33,57
60	C112-28 варіант 8	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	0,609	4322,65	-	7207,94	-	-	-	-
61	C112-28 варіант 3	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 50х50	м3	0,253	11835,69	-	2994,43	-	-	-	-
62	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,97	954,77	-	1880,90	1880,90	-	8,8700	17,47
63	& C1532-30-17 варіант 1	Дюбель-цвях 6х120	шт	197	1,89	-	372,33	-	-	-	-
64	КР4-17-7	Підшивання карниза профлистом	100 м2	0,522	4652,03	-	2428,36	2428,36	-	45,2400	23,62
65	& C111-31П5 варіант 2	Профлист оцинкований С10 RAL товщ. 0,45мм	м2	57,42	594,04	-	34109,78	-	-	-	-
66	& C130-1156-1-8 варіант 2	Стартова планка	м	101,3	86,72	-	8784,74	-	-	-	-
67	& C1545-C варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	304	1,32	-	401,28	-	-	-	-
68	КР8-24-3	=====	шт	1	1336,54	19,69	1336,54	1189,42	19,69	11,0500	11,05
69	C112-28 варіант 8	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	0,075	1189,42	-	887,68	-	-	-	-
70	C112-28 варіант 2	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 100х50	м3	0,047	11835,69	-	556,28	-	-	-	-
71	C112-28 варіант 10	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 120х25	м3	0,065	11835,69	-	769,32	-	-	-	-
72	& C123-5-В3-1 варіант 1	Металопластиковий однокамерний віконний блок 1,2х1,21м	шт	1	7600,66	-	7600,66	-	-	-	-
73	КР8-26-2	Улаштування лам [решетування] з прозорими із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі/металочерепиці	100м2	0,078	3888,25	100,42	303,28	252,85	7,83	30,9500	2,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C112-28 варіант 10	бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,078	<u>11835,09</u>	-	923,18	-	-	-	-
75	C112-28 варіант 5	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,011	<u>11835,69</u>	-	130,19	-	-	-	-
76	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок / улаштування гідробар'єру	100м2	0,078	<u>753,90</u> <u>734,21</u>	<u>19,69</u>	58,80	57,27	<u>1,53</u>	<u>7,1400</u>	<u>0,56</u>
77	C111-1720 варіант 2	Гідробар'єр 135 г/м2 1,5х50 Stodex DYNAMIC	м2	8,97	<u>28,67</u>	-	257,17	-	-	-	-
78	KБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття / з металопокрівлі	100м2	0,078	<u>11922,41</u> <u>6442,33</u>	<u>5478,26</u>	929,95	502,50	<u>427,30</u>	<u>58,3280</u>	<u>4,55</u>
79	& C111-1807-П варіант 1	Металопокрівля товщ. 0,5 мм, "Альбатрос" RAL 3005M	м2	9,05	<u>630,00</u>	-	5701,50	-	-	-	-
80	& C116-1-27 варіант 2	Саморізи 4,8х35мм RAL3005M	шт	78	<u>1,53</u>	-	119,34	-	-	-	-
81	KБ10-32-12	Оббивання стін профнастилом по дереву	100м2	0,0616	<u>13677,32</u> <u>13677,32</u>	-	842,52	842,52	-	<u>133,0090</u>	<u>8,19</u>
82	& C111-31П5 варіант 2	Профлист оцинкований С10 RAL товщ. 0,45мм	м2	6,8992	<u>594,04</u>	-	4098,40	-	-	-	-
83	& C1545-С варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	62	<u>1,32</u>	-	81,84	-	-	-	-
84	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусків / лобової дошки та дошки підшиву	1 м3	0,0761	<u>5598,89</u> <u>4322,65</u>	-	426,08	328,95	-	<u>40,8800</u>	<u>3,11</u>
85	C112-28 варіант 10	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 120х25	м3	0,05	<u>11835,69</u>	-	591,78	-	-	-	-
86	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних завісів/капельників	100м	0,079	<u>3708,91</u> <u>3708,91</u>	-	70,47	70,47	-	<u>33,5800</u>	<u>0,64</u>
87	& C113-127-3-3	Капельник (2м) RAL 3005M, Н=250 мм	м	2,01	<u>178,13</u>	-	358,04	-	-	-	-
88	KP8-40-7 варіант 1	Улаштування з листової сталі приликань до дерев'яних стін	100м	0,086	<u>1832,65</u> <u>1772,72</u>	-	157,61	152,45	-	<u>16,0500</u>	<u>1,38</u>
89	& C111-1586-4-1A варіант 3	Планка примикання Н=400мм RAL 3005M	м	9,12	<u>248,49</u>	-	2266,23	-	-	-	-
90	& C1545-С варіант 3	Саморіз покрівельний 3,5х19 RAL	шт	57	<u>1,70</u>	-	96,90	-	-	-	-
91	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, сандвічів, підйомних відливів/ планок вітрових, кутових	100м	0,164	<u>4558,27</u> <u>4558,27</u>	-	747,56	747,56	-	<u>41,2700</u>	<u>6,77</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	8. С111-1586-4-1А варіант 4	Планка вітрова (2м) RAL 3005M, 270mm	m	8,36	178,94	-	1495,94	-	-	-	-
93	8. С111-1586-4-1А варіант 5	Планка кутова (2м) RAL 3005M, 140mm	m	8,36	131,01	-	1095,24	-	-	-	-
94	8. С1545-С варіант 3	Саморіз покрівельний 3,5х19 RAL	шт	109	1,70	-	185,30	-	-	-	-
95	КР8-4-0-11	Улаштування з пустою сталі фартухів до слухових вікон	10шт	0,1	551,15	-	55,12	55,12	-	4,9900	0,5
96	8. С113-127-П1 варіант 1	Планка фартук (1,4м) з оцинкованої сталі 400mm	шт	1	215,59	-	215,59	-	-	-	-
97	8. С1545-С варіант 3	Саморіз покрівельний 3,5х19 RAL	шт	7	1,70	-	11,90	-	-	-	-
98	КР20-19-3	Антиселтування водниці сумішами покріттів	100m2	0,25427	1504,45	-	382,54	188,44	-	6,7100	1,71
Разом прями витрати по розділу 3					741,12	-	1144329,58	175005,40	7903,77	-	1626,41
Разом будівельні роботи, грн.							1144329,58		50,56		0,47
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							961420,41				
всього заробітна плата, грн.							175056,96				
Загальноновиробничі витрати, грн.							95536,72				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							195,23				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							36766,68				
Всього будівельні роботи, грн.							1239866,30				

Всього по розділу 3							1239866,30				
Розділ 4. Покрівля вхідної групи корпусу А1											
99	КР8-2-4	Розбирання покріттів покріплі з хвилястих азбестоцементних листів	100m2	0,099	4622,39	169,34	457,62	440,85	16,77	45,4300	4,5
100	КР8-4-1	Розбирання покріплі, сандриків, жолобів, відливів, зусів тощо з пустою сталі/конька з оцинк. сталі т. 0,5mm	100m	0,0265	4453,05	-	37,35	37,35	-	14,3800	0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	KP8-1-4	Розбирання кроків зі сміттєвим покривом підкосами з дощок	100м2	0,099	4048,00	90,58	400,75	391,78	8,97	35,8300	3,55
102	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних навулків	100м2	0,099	3957,42	-	124,62	116,23	-	-	-
103	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли/часткове розбирання фронтону	10 м3	0,01	1258,75	84,67	105,56	105,56	8,39	10,6300	1,05
104	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,426	1174,08	-	68,06	68,06	-	-	-
105	C311-43-M	Перевезення сміття до 43 км	т	0,426	10556,25	-	166,14	-	-	-	-
106	KP8-24-1	Улаштування кроків з дощок і брусків	м3	0,1617	159,77	390,00	1015,22	699,00	166,14	-	-
107	C112-28	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	0,093	6278,44	100,42	1100,72	-	-	-	-
108	C112-24	Бруски обрізані з хвойних порід, 100х100, II сорт	м3	0,042	4322,82	-	497,10	-	-	-	-
109	C112-52	Дощки обрізані з хвойних порід, II сорт 100х50	м3	0,032	11835,69	-	378,74	-	-	-	-
110	C112-28	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,003	-	-	35,51	-	-	-	-
111	C111-1762	Толь з крупнозернистою посыпкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,38	11835,69	-	82,76	-	-	-	-
112	C111-1904	Кутки монтажний посилений 100х100х3	шт	12	59,97	-	559,68	-	-	-	-
113	& C171-2259П-1	Шуруп 6х90 мм	шт	84	46,64	-	131,04	-	-	-	-
114	& C171-2259П-1	Шуруп 4х50 мм	шт	72	1,56	-	107,28	-	-	-	-
115	C111-1904	Кронштейн коньковий	шт	6	1,49	-	348,00	-	-	-	-
116	KP20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	58,00	-	76,38	76,38	-	-	-
117	& C1110-10-7	Анкер 14х300	шт	8	954,77	-	530,96	-	-	-	-
118	KB12-12-1	/ витрати згідно РП/ Улаштування покриття двохстилю із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,1232	66,37	-	2082,31	1901,42	125,60	143,3820	17,66
					16901,88	1019,47			0,96	0,0719	0,01
					15433,64	7,76					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КРЗ-36-1	Упакування несухо без промазування кромок / улаштування гідробар'єру	м3	0,134	11835,69	-	1585,98	-	-	-	-
120	С112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, 25х100, II сорт	м3	0,016	11835,69	-	189,37	-	-	-	-
121	С112-28	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,016	11835,69	-	189,37	-	-	-	-
122	С111-1807-Г1	Металочерепиця товщ. 0,5 мм, "Альбатрос" RAL 3005M	м2	14,29	630,00	-	9002,70	-	-	-	-
123	С111-1720	Гідробар'єр 135 г/м2 1,5х50 StroTex DYNAMIC	м2	14,17	28,67	-	406,25	-	-	-	-
124	С1633-116ВД-1-1	Герметик сіліконовий(310мл)	шт	0,3	124,77	-	37,43	-	-	-	-
125	С111-196-ФАМ	Фарба аерозольна	флякон	0,3	192,56	-	57,77	-	-	-	-
126	С111-134-12	Цвіяхи оцинковані 3х80 мм	шт	13	1,41	-	18,33	-	-	-	-
127	С111-134-3-О	Цвіяхи оцинковані 3,5х100 мм	шт	55	1,41	-	77,55	-	-	-	-
128	С116-1-27	Саморізи 4,8х35мм RAL3005M	шт	75	1,53	-	114,75	-	-	-	-
129	С113-127-3-Э	Капельник (2м) RAL 3005M, Н=250 мм	м	6,47	178,13	-	1152,50	-	-	-	-
130	С111-1586-4-1А	Планка торцева (2м) RAL3005M, 310мм	м	6,2	204,08	-	1265,30	-	-	-	-
131	С113-127-1-Ш	Планка конька напівкругла (2 м) RAL, Н=400 мм	м	3,23	177,79	-	574,26	-	-	-	-
132	С111-541П1	Стрічка ущільнювальна	м	6,1	10,52	-	64,17	-	-	-	-
133	КРЗ-36-1	Установлення елементів каркасу із брусі	1 м3	0,09565	5243,21	-	501,51	413,46	-	40,8800	3,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	С112-28 варіант 8	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	0,063	<u>11835,69</u>	-	745,65	-	-	-	-
135	С112-28 варіант 3	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 50х50	м3	0,037	<u>11835,69</u>	-	437,92	-	-	-	-
136	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,24	<u>954,77</u> 954,77	-	229,14	229,14	-	<u>8.8700</u>	<u>2.13</u>
137	& С1532-30-17	Дюбель-цвях 6х120	шт	24	<u>1.89</u>	-	45,36	-	-	-	-
138	КР4-17-7	Підшивання карниза профлистом	100 м2	0,0566	<u>45543,93</u> 4652,03	-	2577,79	263,30	-	<u>45.2400</u>	<u>2.56</u>
139	& С130-1156-1-8	Стартова планка	м	10,6	<u>86,72</u>	-	919,23	-	-	-	-
140	& С111-31П5	Профлист оцинкований С10 RAL товщ. 0,45мм	м2	6,226	<u>594,04</u>	-	3698,49	-	-	-	-
141	& С1545-С	Саморізі покрівельний	шт	34	<u>1,32</u>	-	44,88	-	-	-	-
142	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поєскія, сандрикіє, підконних відлигів/ планок торцевих	100м	0,164	<u>4575,99</u> 4558,27	<u>17,72</u>	750,46	747,56	<u>2.90</u>	<u>41.2700</u>	<u>6.77</u>
143	& С111-1586-4-1А	Планка торцева (2м) RAL3005M, 320мм	м	4,2	<u>204,08</u>	-	857,14	-	-	-	-
144	& С1545-С	Саморізі покрівельний 3,5х19 RAL	шт	27	<u>1,70</u>	-	45,90	-	-	-	-
145	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,0404	<u>2581,50</u> 2521,57	-	104,29	101,87	-	<u>22.8300</u>	<u>0.92</u>
146	& С111-1586-4-1А	Планка примикання Н=300мм RAL 3005M	м	4,28	<u>203,72</u>	-	871,92	-	-	-	-
147	& С1532-30-17	Дюбель-цвях 6х80	шт	10	<u>1,44</u>	-	14,40	-	-	-	-
148	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покриття, покриття та настил по фермах	100м2	13,96	<u>534,58</u> 534,58	-	7462,74	7462,74	-	<u>4.8400</u>	<u>67.57</u>
149	& С1113-286-1	Вогнезахисний матеріал Префікс	кг	517,4	<u>180,14</u>	-	93204,44	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							135456,30	13145,15	<u>347,44</u> 0,96		<u>120,75</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	& C1530-51-2-П	Коліно Профіл 60град. 130г/м	шт	21	224,62	-	4717,02	-	-	-	-
161	варіант 1				-	-			-	-	-
161	& C1530-51-2-П	З'єднувач труби водостоку Профіл Д=100мм	шт	14	97,65	-	1367,10	-	-	-	-
162	варіант 2				-	-			-	-	-
162	C111-1860	Тримач труби металевий, Д=100 мм	шт	28	161,57	-	4523,96	-	-	-	-
163	варіант 3				-	-			-	-	-
163	& C111-140-12	Дюбель 6х60мм	шт	582	0,84	-	488,88	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							63758,15	8675,49	-	-	73,08
Разом будівельні роботи, грн.							63758,15				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55082,66				
всього заробітна плата, грн.							8675,49				
Загальноновиробничі витрати, грн.							4470,00				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							8,77				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1651,47				
Всього будівельні роботи, грн.							68228,15				

Всього по розділу 5							68228,15				
Разом прямі витрати по кошторису							1400131,49	244166,21	17497,60		2290,43
									51,52		0,48
Разом будівельні роботи, грн.							1400131,49				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1138467,68				
всього заробітна плата, грн.							244217,73				
Загальноновиробничі витрати, грн.							134120,89				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							275,23				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							51829,03				
Всього будівельні роботи, грн.							1534252,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					1534252, 38				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2566,14 296046,76				

Склад

Інженер з проектно-кошторисної роботи

Людмила БЕЗРУКАВА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вячеслав ТРУБИЦІН



Поточний ремонт частини покрівлі Хутірського ліцею Петриківської селищної ради Дніпропетровської області за адресою вул. Шкільна, будинок 4, в с. Хутірське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, ~~об'єкт № 45260000-7~~ - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2260,85	106,43					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	29,58	120,03					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,48	107,97					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0						
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	275,23	188,31					
	Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	2566,14						
	Середній розряд робіт									
			розряд	2,9						
	II. Будівельні машини і механізми									
8 +КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т		маш. год	4,523442	516,08 2334,46					Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	+КБМ202-1141 варіант 1	Кран на в/х Н/Б КАМАЗ-55111, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,32187074	1182,53 8658,33				Оренда
10	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	47,7120625	5,95 283,89 390				Оренда
11	+СЗ11-43-М	Перевезення сміття до 43 км	т	15,951	6220,89				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали					17497,57				
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
12	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	17,5414					
13	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	23,445579					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
14	&C111-829-3- П2 варіант 2	Єндова (2м) 640 мм, RAL 3005M	м	19,61	267,91 5253,72	261,05 5119,19	1,61 31,57	5,25 102,96	80 км.
15	&C111-829-3- П1 варіант 1	Єндова із оцинкованої сталі (2м) 840 мм	м	19,61	295,21 5789,07	287,20 5631,99	2,22 43,53	5,79 113,55	80 км.
16	&C1110-10-7 варіант 1	Анкер 14х300	шт	8	66,37 530,96	64,48 515,84	0,6 4,80	1,29 10,32	80 км.
17	+C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,0005708	47423,88 27,07	45756,27 26,12	737,73 0,42	929,88 0,53	80 км.
18	+C112-28 варіант 2	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 100х50	м3	0,947	11835,69 11208,40	11088,00 10500,34	515,62 488,29	232,07 219,77	80 км.
19	+C112-28 варіант 8	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 150х50	м3	3,94	11835,69 46632,62	11088,00 43686,72	515,62 2031,54	232,07 914,36	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+С112-28 варіант 10	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 120х25	м3	0,193	<u>11835,69</u> 2284,29	<u>11088,00</u> 2139,98	<u>515,62</u> 99,51	<u>232,07</u> 44,80	80 км.
21	+С112-28 варіант 5	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 25х50	м3	0,925	<u>11835,69</u> 10948,01	<u>11088,00</u> 10256,40	<u>515,62</u> 476,95	<u>232,07</u> 214,66	80 км.
22	+С112-28 варіант 3	Бруси обрізані з хвойних порід, II сорт 50х50	м3	0,29	<u>11835,69</u> 3432,35	<u>11088,00</u> 3215,52	<u>515,62</u> 149,53	<u>232,07</u> 67,30	80 км.
23	+С112-24 варіант 3	Бруски обрізані з хвойних порід, 100х100, II сорт	м3	1,042	<u>11835,69</u> 12332,79	<u>11088,00</u> 11553,70	<u>515,62</u> 537,28	<u>232,07</u> 241,81	80 км.
24	+С112-24 варіант 11	Бруски обрізані з хвойних порід, 100х150, II сорт	м3	1,5	<u>11835,69</u> 17753,54	<u>11088,00</u> 16632,00	<u>515,62</u> 773,43	<u>232,07</u> 348,11	80 км.
25	&С1113-286-1	Вогнезахисний матеріал Префікс	кг	517,4	<u>180,14</u> 93204,44	<u>175,43</u> 90767,48	<u>1,18</u> 610,53	<u>3,53</u> 1826,43	80 км.
26	+С111-1720 варіант 2	Гідробар'єр 135 г/м2 1,5х50 Strotex DYNAMIC	м2	772,37	<u>28,67</u> 22143,85	<u>27,64</u> 21348,31	<u>0,47</u> 363,01	<u>0,56</u> 432,53	80 км.
27	&С111-155-6 варіант 1	Гайка М12	шт	500	<u>5,39</u> 2695,00	<u>5,27</u> 2635,00	<u>0,01</u> 5,00	<u>0,11</u> 55,00	80 км.
28	&С1633-116ВД-1-1 варіант 2	Герметик сіліконовий(310мл)	шт	15,8	<u>124,77</u> 1971,37	<u>121,92</u> 1926,34	<u>0,4</u> 6,32	<u>2,45</u> 38,71	80 км.
29	+С112-52 варіант 5	Дошки обрізані з хвойних порід, II сорт 100х50	м3	0,032	<u>11835,69</u> 378,74	<u>11088,00</u> 354,82	<u>515,62</u> 16,50	<u>232,07</u> 7,42	80 км.
30	+С112-52 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід, 25х100, II сорт	м3	7,0947	<u>11835,69</u> 83970,67	<u>11088,00</u> 78666,03	<u>515,62</u> 3658,17	<u>232,07</u> 1646,47	80 км.
31	&С111-153-ЦГ-И варіант 2	Дюбель-шуруп 100х10	100 шт	0,16	<u>551,28</u> 88,20	<u>539,00</u> 86,24	<u>1,47</u> 0,24	<u>10,81</u> 1,72	80 км.
32	&С111-140-12	Дюбель 6х60мм	шт	582	<u>0,84</u> 488,88	<u>0,72</u> 419,04	<u>0,1</u> 58,20	<u>0,02</u> 11,64	80 км.
33	&С1532-30-17 варіант 1	Дюбель-цвях 6х120	шт	221	<u>1,89</u> 417,69	<u>1,83</u> 404,43	<u>0,02</u> 4,42	<u>0,04</u> 8,84	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C1532-30-17 варіант 2	Дюбель-цвях 6x80	шт	10	<u>1.44</u> 14.40	<u>1.39</u> 13.90	<u>0.02</u> 0.20	<u>0.03</u> 0.30	80 км.
35	&C113-1362-1-У варіант 1	Жолоб водостічний d=130мм Профіл 130 (L=3000мм)	шт	33	<u>296.11</u> 9771.63	<u>281.05</u> 9274.65	<u>9.25</u> 305.25	<u>5.81</u> 191.73	80 км.
36	&C111-1860-1 варіант 1	З'єднувач ринви ф130, ПРОФІЛ	шт	32	<u>274.57</u> 8786.24	<u>243.83</u> 7802.56	<u>25.36</u> 811.52	<u>5.38</u> 172.16	80 км.
37	&C1530-51-2-П варіант 2	З'єднувач труби водостоку Профіл D=100мм	шт	14	<u>97.65</u> 1367.10	<u>94.97</u> 1329.58	<u>0.77</u> 10.78	<u>1.91</u> 26.74	80 км.
38	+C111-1860 варіант 6	Заглушка ринви Профіл (ліва/права)	шт	3	<u>137.13</u> 411.39	<u>109.08</u> 327.24	<u>25.36</u> 76.08	<u>2.69</u> 8.07	80 км.
39	&C111-1860-3 варіант 1	Зливоприймач лівий, ф130, ПРОФІЛ	шт	1	<u>385.85</u> 385.85	<u>352.92</u> 352.92	<u>25.36</u> 25.36	<u>7.57</u> 7.57	80 км.
40	&C1530-51-2-П варіант 3	Зливоприймач прохідний	шт	6	<u>300.54</u> 1803.24	<u>293.88</u> 1763.28	<u>0.77</u> 4.62	<u>5.89</u> 35.34	80 км.
41	&C113-127-3-З варіант 1	Капельник (2м) RAL 3005M, H=250 мм	м	110,77	<u>178.13</u> 19731.46	<u>174.04</u> 19278.41	<u>0.6</u> 66.46	<u>3.49</u> 386.59	80 км.
42	+C111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,02847	<u>29643.88</u> 843.96	<u>28500.00</u> 811.40	<u>562.63</u> 16.02	<u>581.25</u> 16.54	80 км.
43	&C1530-51-2-П варіант 1	Коліно Профіл 60град. 130/100	шт	21	<u>224.62</u> 4717.02	<u>219.45</u> 4608.45	<u>0.77</u> 16.17	<u>4.4</u> 92.40	80 км.
44	+C111-1904 варіант 5	Кронштейн коньковий	шт	119	<u>58</u> 6902.00	<u>56.83</u> 6762.77	<u>0.03</u> 3.57	<u>1.14</u> 135.66	80 км.
45	+C111-1904 варіант 3	Кут кріпильний 105x105x90x2,5 цинк	шт	228	<u>59.19</u> 13495.32	<u>58.00</u> 13224.00	<u>0.03</u> 6.84	<u>1.16</u> 264.48	80 км.
46	&C111-1860-4 варіант 1	Кут ринви внутрішній 90°, ф 130, РОФІЛ	шт	2	<u>362.27</u> 724.54	<u>329.81</u> 659.62	<u>25.36</u> 50.72	<u>7.1</u> 14.20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C111-1904 варіант 4	Куттик монтажний посилений 100х100х3	шт	12	46,64 559,68	45,70 548,40	0,03 0,36	0,91 10,92	80 км.
48	&C126-7-2 варіант 2	Мансардне вікно металопластикове 78х140 (пнок-лаз)	шт	3	12250,71 36752,13	12200,00 36600,00	30,71 92,13	20 60,00	80 км.
49	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,000061936	122296,24 7,57	118695,00 7,35	1203,27 0,07	2397,97 0,15	80 км.
50	&C123-5-В3-1 варіант 1	Металопластиковий однокамерний віконний блок 1,2х1,21м	шт	1	7600,66 7600,66	7400,00 7400,00	51,63 51,63	149,03 149,03	80 км.
51	&C111-1807-1 варіант 1	Металочерепиця товщ. 0,5 мм, "Альбатрос" RAL 3005M	м2	779,08	630 490820,40	622,22 484759,16	3,09 2407,36	4,69 3653,88	80 км.
52	+C1550-38 варіант 2	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,6	393,7 629,92	385,00 616,00	0,98 1,57	7,72 12,35	80 км.
53	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,1881183	17879,23 3363,41	16186,96 3045,06	1341,7 252,40	350,57 65,95	80 км.
54	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,0043226	44901,55 194,09	42679,43 184,49	1341,7 5,80	880,42 3,80	80 км.
55	C1113-292	Паста антисептична	т	0,06981274	122432,65 8547,36	118850,04 8297,25	1181,97 82,52	2400,64 167,59	80 км.
56	&C111-1586-4-1A варіант 4	Планка вітрова (2м) RAL 3005M, 270мм	м	8,36	178,94 1495,94	174,04 1454,97	1,39 11,62	3,51 29,35	80 км.
57	&C113-127-1-Ш варіант 1	Планка конька напівкругла (2 м) RAL, H=400 мм	м	74,04	177,79 13163,57	174,04 12885,92	0,26 19,25	3,49 258,40	80 км.
58	&C111-1586-4-1A варіант 5	Планка кутлова (2м) RAL 3005M, 140мм	м	8,36	131,01 1095,24	127,05 1062,14	1,39 11,62	2,57 21,48	80 км.
59	&C111-1586-4-1A варіант 8	Планка примикання H=300мм RAL 3005M	м	4,28	203,72 871,92	198,66 850,26	1,07 4,58	3,99 17,08	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C111-1586-4-1A варіант 3	Планка примикання Н=400мм RAL 3005M	м	9,12	<u>248,49</u> 2266,23	<u>242,55</u> 2212,06	<u>1,07</u> 9,76	<u>4,87</u> 44,41 80 км.	
61	&C111-1586-4-1A варіант 1	Планка торцева (2м) RAL 3005M, 200x50мм	м	98,43	<u>178,68</u> 17587,47	<u>174,04</u> 17130,76	<u>1,14</u> 112,21	<u>3,5</u> 344,50 80 км.	
62	&C111-1586-4-1A варіант 6	Планка торцева (2м) RAL3005M, 310мм	м	6,2	<u>204,08</u> 1265,30	<u>198,66</u> 1231,69	<u>1,42</u> 8,80	<u>4</u> 24,81 80 км.	
63	&C111-1586-4-1A варіант 7	Планка торцева (2м) RAL3005M, 320мм	м	4,2	<u>204,08</u> 857,14	<u>198,66</u> 834,37	<u>1,42</u> 5,96	<u>4</u> 16,81 80 км.	
64	&C113-127-П1 варіант 1	Планка фартук (1,4м) з оцинкованої сталі 400мм	шт	1	<u>215,59</u> 215,59	<u>210,00</u> 210,00	<u>1,36</u> 1,36	<u>4,23</u> 4,23 80 км.	
65	+C111-1904 варіант 2	Полоса перфорована 100x200x2,5 цинк	шт	30	<u>119,41</u> 3582,30	<u>117,04</u> 3511,20	<u>0,03</u> 0,90	<u>2,34</u> 70,20 80 км.	
66	&C111-31П5 варіант 2	Профлист оцинкований С10 RAL товщ. 0,45мм	м2	70,5452	<u>594,04</u> 41906,67	<u>579,04</u> 40848,49	<u>3,35</u> 236,33	<u>11,65</u> 821,85 80 км.	
67	&C1545-С варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	433	<u>1,32</u> 571,56	<u>1,28</u> 554,24	<u>0,01</u> 4,33	<u>0,03</u> 12,99 80 км.	
68	&C1545-С варіант 3	Саморіз покрівельний 3,5x19 RAL	шт	200	<u>1,7</u> 340,00	<u>1,60</u> 320,00	<u>0,07</u> 14,00	<u>0,03</u> 6,00 80 км.	
69	&C1545-С варіант 2	Саморіз покрівельний 3,5x9,5 RAL 3005M	шт	247	<u>1,49</u> 368,03	<u>1,39</u> 343,33	<u>0,07</u> 17,29	<u>0,03</u> 7,41 80 км.	
70	&C116-1-27 варіант 2	Саморізи 4,8x35мм RAL3005M	шт	4961	<u>1,53</u> 7590,33	<u>1,48</u> 7342,28	<u>0,02</u> 99,22	<u>0,03</u> 148,83 80 км.	
71	&C113-127-1-Ш варіант 2	Снігоутримувачі (2м) RAL, Н=312 мм	м	118	<u>202,9</u> 23942,20	<u>198,66</u> 23441,88	<u>0,26</u> 30,68	<u>3,98</u> 469,64 80 км.	
72	+C111-1797	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,023772	<u>96646,48</u> 2297,48	<u>95364,40</u> 2267,00	<u>562,63</u> 13,37	<u>719,45</u> 17,11 80 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	&C111-31П5 варіант 6	Сталь оцинкована	м2	3,7	405,2 1499,24	393,90 1457,43	3,35 12,40	7,95 29,41	80 км.
74	&C130-1156-1-8 варіант 2	Стартова планка	м	111,9	86,72 9703,97	82,82 9267,56	2,2 246,18	1,7 190,23	80 км.
75	&C111-541П1 варіант 1	Стрічка ущільнювальна	м	139,7	10,52 1469,64	10,26 1433,32	0,05 6,99	0,21 29,33	80 км.
76	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	23,35	59,97 1400,30	58,03 1355,00	0,76 17,75	1,18 27,55	80 км.
77	+C111-1860 варіант 5	Тримач ринви ПВХ	шт	166	109,41 18162,06	81,90 13595,40	25,36 4209,76	2,15 356,90	80 км.
78	+C111-1860 варіант 3	Тримач труби металевий, D=100 мм	шт	28	161,57 4523,96	133,04 3725,12	25,36 710,08	3,17 88,76	80 км.
79	&C113-1361-1-Р варіант 2	Труба водостічна d=100мм (L=3000мм)	шт	11	358,25 3940,75	343,93 3783,23	7,3 80,30	7,02 77,22	80 км.
80	&C171-3378П-2 варіант 6	Турбовинт Т30 7,5х202	шт	300	7,91 2373,00	7,70 2310,00	0,05 15,00	0,16 48,00	80 км.
81	&C111-196-ФАМ варіант 1	Фарба аерозольна	флякон	5,3	192,58 1020,67	187,29 992,64	1,51 8,00	3,78 20,03	80 км.
82	+C111-176 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х150 мм	т	0,0498322	91022,48 4535,85	88500,00 4410,15	737,73 36,76	1784,75 88,94	80 км.
83	+C111-181 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0041405	91022,48 376,88	88500,00 366,43	737,73 3,05	1784,75 7,40	80 км.
84	&C111-134-3-О варіант 1	Цвяхи оцинковані 3,5х100 мм	шт	5475	1,41 7719,75	1,37 7500,75	0,01 54,75	0,03 164,25	80 км.
85	&C111-134-12 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3х80 мм	шт	7127	1,41 10049,07	1,37 9763,99	0,01 71,27	0,03 213,81	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	8С111-826-439-2 варіант 1	Шайба М12	шт	500	$\frac{5,58}{2790,00}$	$\frac{5,44}{2720,00}$	$\frac{0,03}{15,00}$	$\frac{0,11}{55,00}$	80 км.
87	8С171-3378П-2 варіант 7	Шпилька М-12, 1000мм оцинкована (5х200мм)	шт	35	$\frac{154,88}{5420,80}$	$\frac{151,79}{5312,65}$	$\frac{0,05}{1,75}$	$\frac{3,04}{106,40}$	80 км.
88	8С171-2259П-1 варіант 1	Шурупи 4х50 мм	шт	1622	$\frac{1,49}{2416,78}$	$\frac{1,46}{2368,12}$	-	$\frac{0,03}{48,66}$	
89	8С171-2259П-1	Шурупи 6х90 мм	шт	1709	$\frac{1,56}{2666,04}$	$\frac{1,53}{2614,77}$	-	$\frac{0,03}{51,27}$	
90	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	14,4011	-	-	-	-	
91	6237	Інші матеріали		1	$\frac{0,90}{0,90}$	$\frac{0,90}{0,90}$	-	-	
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин			грн.		1138467,66	1103030,03	19736,99	15700,64	
Електроенергія			кВт-год	21,081					
Маслильні матеріали			кг	0,954					
Будівельне сміття			т	13,92537					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Інженер з проектно-кошторисної роботи
[підпис (ініціали, прізвище)]

Людмила БЕЗРУКАВА

Перевіряв

Директор
[підпис (ініціали, прізвище)]

Вячеслав ТРУБЦІН



Загальноновиробничі витрати на будову

Поточний ремонт частини покрівлі Хутірського ліцею Петриківської селищної ради Дніпропетровської області за адресою вул. Шкільна, будинок 4, в с. Хутірське, Дніпропетровського району, Дніпропетровської області; 45260000-7 - Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи за ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний вносок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття реши- стай загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт покрівлі корпусу А1	2290,91	275,23	51829,03	244217,73	65130,27	17161,59	0,00	134120,89
	Разом:	2290,91	275,23	51829,03	244217,73	65130,27	17161,59	0,00	134120,89

Склав

Ізюженя, проєктно-кошторисної роботи

Людмила БЕЗРУКАВА

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вячеслав ТРУБЦІН

